ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИНДОЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  03 мая  2023 г.                                                                                    № 22
с. Жиндо

[bookmark: _GoBack] Об отмене постановления №14 от 15.03.2023г. «О введении режима повышенной готовности в связи с подтоплением улицы Советской».

    В соответствии с федеральным законом от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 мая 2007 года № 304 «О классификации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,   статьи 27 Устава  сельского поселения «Жиндойское»,    в связи с отсутствием  угрозы подтопления
постановляю:

1. Отменить с 03 мая  2023 года  постановление  № 14 от 15.03.2023г. «О введении режима повышенной готовности в связи с подтоплением улицы Советской».
     2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в местах, определённых Уставом сельского поселения «Жиндойское».

Глава сельского                                                                                                             поселения «Жиндойское»                                            К.Н.Хлуднев.